Ol 5

’:j,. ‘” f f'*a g{?? &=
1ra.Calle, 4y 5 Avenida,
hﬂw PEDRO SULA Bo. El Centro, S.O.
pit Obrus. Orden . e
% Honestdad Tel: +504 2553 46

San Pedro Sula, 14 de Agosto de 2020

Lic. Juanita Brizo

Jefe Regional Departamento de Fideicomisos
Banco de Occidente, S.A.

Su oficina.

Asunto: Adquisicién de insumos médicos de bioseguridad

Estimada Licenciada Juanita Brizo:

Por medio de la presente y en amparo del convenio de administracion para la
adquisicién de medicamentos y otros entre la Municipalidad de San Pedro Sula y Banco
de Occidente, S.A. firmado el 25 de junio de 2019, solicito a usted la compra de (2)

productos que se anexan en el formato de requerimiento adjunto.

El monto aproximado de la compra es de L3,404,000.00

Agradeciendo de antemano su apoyo y colaboracion.

Atentamente.
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NOMBRE

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

CONVENIO DE FIDEICOMISO MSPS-BANCO DE OCCIDENTE

SOLICITUD DE COMPRA MENOR DE MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

DESCRIPCION - ESPECIFICACION TECNICA REQUERIDA

OVEROL TALLA XL CON COBERTURA DE PIES A CABEZA,

CANTIDAD
SOLICITADA

TIEMPO DE

ENTREGA

] PRECIO
VIDA UTIL  REFERENCI
A

SAN PEDRO SULA

ﬁ'ﬁ Oms f?;f‘gg.q

MONTO TOTAL

ESTIMADO

OBSERVACIONES

LAVABLES TALLA L

OFREZCA PRQTECCION ANTIRRASGADURAS, CAPUCHA,
CINTURA, MUNECA Y TOBILLOS CON ELASTICO, PARA UNA
MAYOR SEGURIDAD Y LIBERTAD DE MOVIMIENTO.

_ |DE MATERIAL IMPERMEABLE Y LAVABLE, QUE NO PERMITA CONSIDERAR
TRAJES DE PROTECCION |EL TRASPASO DE LIQUIDOS, NI DE PARTICULAS, Y QUE ety | ot st Bl a5t | 1. VARIACIONES EN LA
’ LAVABLES TALLAXL |OFREZCA PROTECCION ANTIRRASGADURAS, CAPUCHA,| MIDAD 800 N s : 1817.00000)  pescRIPCION TECNICA
CINTURA, MURECA Y TOBILLOS CON ELASTICO, PARA UNA REQUERIDA.
MAYOR SEGURIDAD Y LIBERTAD DE MOVIMIENTO.
OVEROL TALLA L CON COBERTURA DE PIES A CABEZA, DE
~ |MATERIAL IMPERMEABLE Y LAVABLE, QUE NO PERMITA EL CONSIDERAR
, | TRAJES DE PROTECCION |[TRASPASO DE LIQUIDOS, NI DE PARTICULAS, Y QUE| oo . INMEDIATA | 24meses | L 396.78| L 1.557,000.00] VARIACIONES EN LA

DESCRIPCION TECNICA
REQUERIDA.

TOTAL

L 3,404,000.00
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1ra. Calle, 4y 5 Avenida,
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San Pedro Sula, 14 de agosto de 2020

Lic. Juanita Brizo

Jefe Regional Departam i

ento de Fi i
Banco de Occidente, $.A. CoEmiss
Su oficina.

Asunto: Solicitud de pruebas rapidas de COVID19.
Estimada Licenciada Juanita Brizo:

Por medio de la presente y en amparo del convenio de administracién para la adquisicion
de medicamentos y otros entre la Municipalidad de San Pedro Suia y Banco de Occidente
S.A. firmado el 25 de junio de 2019, solicito a usted la compra de (1) producto que se
anexan en el formato de requerimiento adjunto.

El monto aproximado de la compra es de L. 600,000.00

Agradeciendo de antemano su apoyo y colaboracién.

Atentamente.
Arman oCali onio Alvarado
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BANCO DE OCCIDENTE S.A. ¥ SAN PEDRO SULA
CONVENIO DE FIDEICOMISO MSPS-BANCO DE OCCIDENTE " -
SOLICITUD DE COMPRA DE INSUMOS PARA ATENDER EMERGENCIA DE COVID19 % Ol?"l AS f%,’gg, -
DESCRIPGION - ESPECIFICACION CANTIDAD | TIEMPO DE PRECIO | MONTO TOTAL PRD
2k HORERE. TECNICA REQUERIDA uPp. SOLICITADA ENTREGA REFERENCIA ESTIMADO
KIT DE PRUEBA RAPIDA DE COVID19

PROTEINA IGG/IGM EN SANGRE,
PLASMA O SERUM QUE INCLUYE
\ CASSETTE DE PRUEBA, GOTERO CON
PRUEBAS RAPIDAS DE REACTIVC, MICROPIFETA PARA ) ,

' COVID 16 IGG/IGM  |RECOLECCION DE MUESTRA, LANCETA|  XIT 4000 I k L T < i
DESCARTABLE PARA PUNCION.
RESULTADO EN 1C-15MIN.
CERTIFICADA POR INSTITUCION
SIMILAR O IGUAL A FDA.

TOTAL L  600,000.00
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